Jelcz-Laskowice, dnia 21.10.2021r.

RI1.271.19.2021

Zamawiajacy:

GMINA JELCZ-LASKOWICE
ul. W. Witosa 24

55-220 Jelcz-Laskowice

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow dotyczace tresci SWZ

Dotyczy: ,Rewaloryzacja i zagospodarowanie parku miejskiego przy ul.
Wincentego Witosa w Jelczu- Laskowicach”. Etap I Wykonanie przylaczy
sanitarnych i o$wietlenia parkowego.

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreSlonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11
wrze$nia 2019 r. - Prawo zamo6wien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp,
wykonawcy zwrocili sie do zamawiajacego z wnioskiem o wyja$nienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Prosze o odpowiedz w jaki sposéb Wykonawca ma uzyska¢ decyzje administracyjng o
dopuszczeniu obiektéw do uzytkowania, jezeli podzielili Pafistwo roboty na etapy, a nie ma o
tym wzmianki w Decyzji nr 283/2019. Organ Nadzoru Budowlanego nie wyda decyzji o
dopuszczeniu do uzytkowania, dopoki zadanie, ktére obejmowata decyzja nie zostanie
zrealizowana w catosSci.

Odpowiedz:

W projekcie umowy zostanie dokonana zmiana polegajaca na wykresleniu w § 4 ust.2 pkt.2.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajacy dopuszcza przedtuzenie realizacji umowy z powodu zbyt niskich temperatur,
ktére moga wystapi¢ w zblizajacym sie okresie zimowym. W niskich temperaturach (juz ponizej
5 stopni Celsjusza) nie jest mozliwe poprawne wykonanie prac instalcyjnych branzy
elektrycznej tj. ukladanie kabli w ziemi.

Odpowiedz :

W § 14 ust. 1 pkt. 1 tiret 5 wzoru umowy okreslone sg warunki mozliwo$ci dokonania istotnych
zmian postanowiefl umowy, rowniez zmiany terminu realizacji przedmiotu zamo6wienia.

Pytanie nr 3

Zwracam sie z pros$ba o udostepnienie kompletnych schematéw dla szafy oswietleniowe;.
Odpowiedz :

Schematy zostaty zamieszczone na stronie postepowania.

Zamawiajacy informuje, Ze nie ulega zmianie termin skladania ofert.
Z upowaznienia Burmistrza

Gtowny specjalista ds. zamdwien publicznych
Matgorzata Lubkowska



